Главному врачу

_____ «_______________________»
(наименование учреждения)
_______________________________

(ф.и.о.)
_______________________________

_______________________________

(ф.и.о., должность работника)

Заявление
В соответствии со статьей 62 Трудового кодекса РФ прошу выдать мне в течение трех рабочих дней заверенные копии следующих документов, связанных с моей работой:
1. трудовой книжки;

2. приказа о приеме на работу;

3. трудового договора, дополнительного соглашения к нему (при наличии);

4. справку о начисленной заработной плате (с указанием ее составных частей, их размеров) за период с ______________ по ______________;

5. табелей учета рабочего времени за период с _____________ по ______________;

6. приказов об установлении доплат за совмещение профессий (должностей), расширение зон обслуживания, увеличение объема работы, исполнение обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от основной работы за период с _____________ по ______________.

	«___»____________2010г.
	_________________

(подпись работника)
	_________________

(расшифровка)